



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12

DRS Holding 2013 ApS

Eltangvej 186
6000 Kolding
CVR-nr. 35 37 89 87

Årsrapport for 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

Dennis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRS Holding 2013 ApS Eltangvej 186 6000 Kolding
Telefon:	25731274
E-mail:	drstaal@hotmail.com
CVR-nr.:	35 37 89 87
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2017
Stiftet:	18. juni 2013
Hjemsted:	Kolding
Direktion	Dennis Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 810, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 325.121.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.862	-2.575
Bruttoresultat		-3.862	-2.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		941	141.658
Finansielle indtægter		2.435	635
Finansielle omkostninger		-324	-830
Resultat før skat		-810	138.888
Skat af årets resultat		0	1.476
Årets resultat		-810	140.364
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		941	237
Overført resultat		-1.751	140.127
		-810	140.364

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>285.601</u>	<u>332.660</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>285.601</u>	<u>332.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>285.601</u>	<u>332.660</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>70.140</u>	<u>19.706</u>
Tilgodehavender		<u>70.140</u>	<u>19.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.140</u>	<u>19.706</u>
Aktiver i alt		<u><u>355.741</u></u>	<u><u>352.366</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		204.423	204.423
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.178	237
Overført resultat		<u>39.520</u>	<u>41.271</u>
Egenkapital	2	<u>325.121</u>	<u>325.931</u>
Selskabsskat		0	23.885
Anden gæld		<u>30.620</u>	<u>2.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.620</u>	<u>26.435</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.620</u>	<u>26.435</u>
Passiver i alt		<u><u>355.741</u></u>	<u><u>352.366</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>284.423</u>	<u>284.423</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>284.423</u>	<u>284.423</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	48.237	-93.421
Årets resultat	941	141.658
Udbytte modtaget	<u>-48.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.178</u>	<u>48.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>285.601</u>	<u>332.660</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	204.423	237	41.271	325.931
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	941	<u>-1.751</u>	<u>-810</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>204.423</u>	<u>1.178</u>	<u>39.520</u>	<u>325.121</u>

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	204.423	0	-98.856	185.567
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	237	<u>140.127</u>	<u>140.364</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>204.423</u>	<u>237</u>	<u>41.271</u>	<u>325.931</u>

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
